
令和元年 6月吉日
お客様各位

松菱運輸株式会社

南港 Q-2営業所

G20大阪サミット開催に伴う臨時休業のご案内

拝啓、貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、6月 28日（金）・6月 29日（土）に G20大阪サミットが大阪南港インテックス大
阪にて開催されます。それに伴い 6月 27 日（木）～6月 30 日（日）の間、阪神高速道路
や市内を中心に大規模、長時間の交通規制や検問が実施されます。

 特に南港においては交通が著しく制限され、主業員並びに現場作業員におきましても通

勤困難となる事が予想され、倉庫業務に支障をきたす恐れのある状況です。

 従いまして下記の期間を臨時休業とさせて頂きますのでご案内申し上げます。

何卒ご理解ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

6月 27日（木）～6月 28日（金） 臨時休業
尚、臨時休業期間中は貨物搬出入業務、対査業務の全ての業務を停止させて

いただきます。

※6月 24（月）～6月 26日（水）についても交通規制が厳しく混雑が予想されますのでご
理解賜りますようお願い申し上げます。

以上


